
令和 6 年 4 月吉日 
株式会社プリント・キャリー 

（新社名：株式会社プラスキャリー） 
お客様各位                     【本件に関するお問い合わせ先】 

TEL：06-6747-5656 
経営管理部 武田（タケダ） 

 

2024年 9月 1日、株式会社プリント・キャリーから 

株式会社プラスキャリーに社名を変更いたします 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 
 
 さて弊社では 時代の変化に合わせ事業領域の拡大と更なる成長を目指して令和 6 年 9
月 1 日付で社名を「株式会社プラスキャリー」に変更させていただくこととなりました 
 

1990 年に設立し 物流や DM 領域のプロフェッショナルとして創業 30 年を超える企業
へと成長してまいりましたが 物流業界や印刷業界が大きく変化を迎える中で 私たちもま
た進化をおそれない企業としてさらなる挑戦をしていこうと決意いたしました 

 
「今まで以上の“プラスワン”の価値をお客様に提供していきたい」 

 
日々高度化していく物流業務ですがその変化に向き合いつつ 新しい価値をご提供させ

ていただけるような企業でありたい。その思いが新社名となりました。 
 
これからも従業員一同、全力で取り組んでまいります。 

引き続き、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
敬具 

 
 

代表取締役社長 

西山貴弘 
 


